

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 6 czerwca:

377 Św. Rito,

Proszę o zdrowie dla mojej rodziny; dla mamy Zofii( by wyniki badań były dobre), syna Mateusza, siostry Anny i braci: Mariusza i Janusza. Proszę o zdrowie dla mojego męża Marcina i teściów.

Bóg zapłać! Za wszystkie łaski, które nam ofiarujesz.

Proszę o pomyślność w pracy i dobrą atmosferę o pozbycie się lęków i niepokojów. Bym mogła spokojnie wykonywać moje obowiązki.

Św. Rito, proszę o zdrowie dla mnie...

378 O pomoc w nauce I dobre zachowanie w szkole dla mojego syna.

379 Święta Rito proszę wspomóż nas w modlitwach o zdrowie dla Tadzia i moje.

Nie opuszczaj nas.

dziekuje.

380 zwracam się z prośbą o wstawiennictwo w następujących intencjach:

1. Zdrowie dla kuzynki oraz aby poznała dobrego człowieka i założyła rodzinę
2. Łaski dla cioci i babci
3. abym otrzymał na stałe umowę o pracę w miejscu gdzie obecnie pracuję

Ireneusz

381 Święta Rito proszę Cię i spokój i miłość w moim życiu, o wzajemny szacunek i troskę w mojej rodzinie, o znalezienie dobrej pracy. |Daj mi sił i wiary, że dla Boga nie ma rzeczy niemożliwych.

Renata

382 Święta rito proszę Cię abym mogła wrócić po stażu w zlobku do wcześniejszego przedszkola w którym byłam . Druga sprawa żeby Marcin kiedyś odezwał się do mnie żebyśmy się jszczs kuedys spotkali mimo wszystko polubiłam go proszę pomóż mi Amen

383 Proszę o modlitwę w intencji dobrej pracy dla mnie.

serdecznie pozdrawiam

Ewa

384 Święta Rito! ratuj!! pomóż uzyskać medyczną, fachową, prawdziwą pomoc. Pozwól normalnie jeść, normalnie żyć i normalnie myśleć..Oddaję się Tobie w opiekę patronko od spraw beznadziejnych. Uchroń od szpitala, badań i manewrów. Daj możliwość odżyć, uspokoić się, wyspać. Śnił mi się Twój welon, który zakładałam na głowę, niechże on mnie uzdrowi, ponoc założenie weonu świętej oznaczało cud a ja takiego potrzebuję. Wiele koleżanek mówi, że jesteś niezawodna, daj i mi to poczuć..Przytulam się do Ciebie heroiczna święta, przynieś ulgę w cierpieniu!

385 Proszę o wstawiennictwo Św. Rity w intencji zdrowia dla naszego synka Patryka, żeby był zdrowy i nie chorował tak bardzo, niech święta Rita pomoże naszemu synowi. Proszę również o modlitwę w intencji zdrowia dziecka, które noszę pod sercem, by prawidłowo się rozwijało, szczęśliwie przyszło na świat zdrowe i o czasie, o modlitwę w intencji naszych aniołków, o łaskę zdrowia, szczęścia i miłości dla naszej rodziny. Bóg zapłać za wszystkie otrzymane łaski.

386 Bardzo Cię proszę o św Rito błogosław mi i moim najbliższym bądź zawsze przy nas chroni nas przed wszelkim złem i nie zostawiaj nas samych. Proszę spraw by moje prośby i modlitwy które

codziennie znoszę do Boga spełniły się. Proszę Cię Święta Rito nie zostawiaj nas samych i bądź zawsze przy nas.

387 Z prośbą o łaskę zdana dwóch bar egzaminów dla syna Adriana, żony polki katolickiej. Z prośbą o łaskę małżeństwa i macierzyństwa dla siostry Magdaleny. Łaskę zdrowia dla Krzyska chorego na białaczkę i Krzysztofa chorego na raka trzustki  
mama siostra i koleżanka

388 O dobre mieszkanie dla Jarka.  
Bóg zapłać  
Kasia

389 o nawrócenie Doroty i Marcina

390 Moja kochana Św Rito, proszę o wstawiennictwo u Boga, za małżeństwo mojego syna, o nawrócenie Jego rodziny. Matka

391 bardzo proszę Drogie Siostry o modlitwę w intencji moich dzieci, o zdrowie i zawsze trwanie przy Bogu z czystym sercem, szczególnie proszę o modlitwę za najstarszą córkę-studentkę, aby potrafiła poradzić sobie ze stresem i nauką oraz odnalazła drogę powrotną do Boga i do sensu życia.  
mama- Agnieszka

392 Święta Rito,  
Proszę proszę usuń z naszego życia kobietę która rozbija nasze małżeństwo. Proszę usuń ją raz na zawsze. Nie pozwól jej rozbić naszej rodziny. Niech nasza rodzina pozostanie scalona.  
Niech ta sprawa zakończy się szczęśliwie dla nas. Pozwól nam zbudować z mężem dobrą rodzinę.

393 ukochana SW Rito tak bardzo Ci dziękuję za te wszystkie łaski i dobrodziejstwa które doświadczam wraz z rodziną każdego dnia. Nie opuszczaj nas nigdy bądź zawsze przy nas i wspomagaj nas każdego dnia jak do tej pory.

W tym miesiącu zwracam się do Ciebie z prośbą o zdrowie dla mnie abym wyleczyła się z kamicy, aby lekarze mieli dla mnie dobre wieści, abym te zabiegi które są przede mną mogła przejść spokojnie i bez żadnych komplikacji i żeby moje nerki były uratowane i oczyszczone. Proszę Cię o wielką SW Rito wymodl mi łaskę zdrowia dla mnie abym zawsze była pod opieką Matki Bożej i wyszła cało z tych zabiegów. Proszę Cię o zdrowie dla mojej Mamy o zdrowe piersi o zdrowie tego obszaru podooperacyjnego aby lekarz miał dobre wieści i mama była całkowicie zdrowa. Proszę Cię o zdrowie i siłę dla taty i dla dziadka. Aby byli zdrowi i długo wszyscyśmy żyli. Aby dziadek miał siły i dobrze widział i żeby przeszedł dobrze operację oczu. Modlę się też o zdrowie i siłę oraz długie życie dla babci aby po tej operacji odzyskała zdrowie i siły i żeby nic złego jej nie było. Proszę Cię o zdrowie dla R. Aby mnie bardzo kochał i żeby stworzył z nim szczęśliwą rodzinę żebyśmy się nie kłócili i dobrze rozumieli. Proszę Cię otocz nas wszystkich spokojem zdrowiem długim życiem i pomyślnością. Dopomagania nam każdego dnia i ochrony przed złymi chorobami. Modlę się do Ciebie i zawsze będę się modlić. Nie opuszczaj nas ani nie zostawiaj SW Rito. Pozwól abym dziś była szczęśliwa wracając do domu od lekarza z mamą. Bóg zapłać!

Że

394 jak co miesiąc święta Rito proszę o wstawiennictwo za zdrowie mojej mamy u Pana Boga. proszę by odzyskała wiarę w siebie, siły, umysł chrztu bo leki ją tylko otępiają. żeby u mnie z pracą się poukładalo i zdrowiem moim też. by mój związek był szczęśliwy i trwały a rodzice doczekali się z czasem wnuków

395 Prośba o modlitwę w intencji nawrócenia się córki Alicji i byłej żony Anny.  
O modlitwę aby Anna zgodziła się o przystąpienie naszej córki Alicji do pierwszej komunii świętej i bieżmowania.

Dziękuję św. Ricie za wstaiennictwo i modlitwy wszystkich bo moje młodsze córki Sonja i Celina mieszkają już ze mną i w zeszłym roku przystąpiły do pierwszej komunii św. Chociaż ich matka nie zgadzała się aby uczestniczyły we mszach św.. Bóg spełnił moje prośby , Bóg jest wielki, chwala panu. Wieżę że moja starsza córka niedługo też się przekona do naszego Boga.

Bóg zapłać Krzysztof

396 Chciałabym abyśmy w tym miesiącu pomodlili się za narodziny mojej córeczki która ma na świat przyjść 26 czerwca. Aby urodziła się zdrowa i pełna łaski Bożej aby mój starszy 6 letni syn zaakceptował nową sytuację. Módlmy się również za miłość w rodzinie aby nową sytuacja jej nie zmieniła.

397 Kochana Św Rito, dziękuję Ci za otrzymane łaski i proszę Cię o dalszą opiekę dla mojej rodziny. Błagam o zdrowie dla Izy, dobry wynik badań i decyzję o odstawieniu leków. Justyna

398 Św. Rito,  
proszę o dobry wybór drogi życiowej na studia, dla córki Zuzanny. Dobrą pracę dla mnie i męża i szczerych przyjaciół.

Bóg zapłać

Ewa

399 Święta Rito, proszę cię o modlitwę za Agnieszkę - o zdrowie dla niej i siły dla rodziny w tym trudnym okresie, o błogosławieństwo Boże dla Irka i Marka.

400 Proszę o to, aby serce Wojtka otwarło się dla mnie

Bóg zapłać

Anna

401 Święta Rito,  
Dziękujemy Ci za uratowanie Oli. Za pomoc w naszych sprawach. Bądź przy nas cały czas, jako matka. Tak bardzo tego potrzebujemy, słabi jesteśmy. Odbierz chociaż część moich smutków i ich przyczyny, przywróć nam nasze dzieci, niech wrócą na naszą wspólną drogę. Niech mój brat poprawi swoje postępowanie. Wzmocnij mnie, abym używała moja energię dla potrzebujących a nie zamartwianie się.

Anna

402 św. Rito błagamy uproś u Pana Boga pokój na świecie

403 Święta Rito, dziękuję Ci za wsparcie. Proszę, pomagaj mi w moich trudnych i beznadziejnych sprawach, żeby B... żeby nie zabrakło mi środków i sił na realizację planów

AM

404 proszę o dodanie intencji:

Święta Rito, dziękuję za Twoje orędownictwo za nami w niebie. Wyproś proszę moim bliskim i znajomym zbawienie w niebie i wstawiaj się proszę za mną w intencji znalezienia dobrej żony.

Bóg zapłać

Pozdrawiam

Dominik

405 Swieta rito prosze Cie abym mogła wrócić po stażu w zlobku do wcześniejszego przedszkola w którym byłam . Druga sprawa zeby Marcin kiedys odezwał sie do mnie żebyśmy sie jszczs kuedys spotkali mimo wszystko polubiłam go prosze pomóż mi Amen

406 O dobrą pracę dla Roberta

407 Święta Rito,  
błagam ratuj mnie i moją córkę.  
Anna

408 Proszę o modlitwę i wstawiennictwo św. Rity o łaskę zdrowia  
pokoju ducha ,właściwych wyborów i zgodę w rodzinie.  
Zbigniew

409 Proszę o modlitwę w sprawie zdania nadchodzących egzaminów oraz pokój w rodzinie.

410 Św. Rito, za Twoim wstawiennictwem prosimy Pana naszego Jezusa Chrystusa o dar uzdrowienia  
naszej córki i ochrony jej przed konsekwencjami nieprzemyślanych decyzji oraz pomoc w  
pomyślnym rozwiązaniu naszych trudnych spraw rodzinnych a w tym finansowych, prosi Janina i  
Andrzej.

411 Panie Boże Wszchemogący dziękuję za wszystkie łaski udzielone za wstawiennictwem  
Św. Rity. Błagam w największej pokorze o łaskę zgody w naszej rodzinie bliższej i dalszej, o dar  
miłości, życzliwości, szacunku i zrozumienia. Proszę o pomoc w rozwiązaniu trudnej sprawy Agi i  
Tomka, o łaskę zdrowia dla Edytki, Ewy, Dawida, Pawła, dla całej naszej rodziny i tych osób, za które  
codziennie się modlimy. Panie błogosław w nauce i pracy naszym dzieciom. Dziękuję za łaskę  
uzdrowienia. Polecam Panie Twjej Świętej Opiece wszystkie wyjazdy i podróże naszych dzieci i nasze  
oraz udział w uroczystościach. Bądź uwielbiony i błogosławiony Boże Nieskończony we wszystkich  
wydarzeniach naszego życia!

412 Święta Rito,  
Dziękuję Ci za to, Różo Miłości, że moja mama może chodzić po ciężkim złamaniu nogi w sierpniu  
2013 roku. Lekarze mówili, że to niemożliwe, ale Twoje wstawiennictwo u Jezusa pomogło.

413 Proszę o modlitwę za zdrowie, mądrość i szczęście w mojej rodzinie.  
Oby mój syn wybrał dobrą drogę w życiu.  
Szczęść Boże  
Alicja

414 Święta Rito, patronko w sprawach trudnych i beznadziejnych miej w swojej pieczy moją rodzinę.  
Wyproś jej cnotę wiary, nadziei, miłości, pokory i czystości. Niechaj Pan nasz Jezus Chrystus  
przemieni serce mojego męża Zbigniewa, niech otworzy się na Boga i żyje po katolicku, niech  
wyzbędzie się nałogu i żyje w trzeźwości. Spraw, by pieniądze nie stanowiły sensu jego życia, żeby  
nie przedkładał ich nad rodzinę. Proszę o uwolnienie Go z toksycznych relacji z rodzicami. Ratuj moje  
małżeństwo, uzdrów je, ulecz je. Proszę o miłość, jedność, zgodę i wierność w moim małżeństwie i  
rozwiązanie jego bardzo trudnej sytuacji. Niech mój mąż w końcu dorośnie do roli męża, ojca, niech  
kocha mnie i dzieci tak byśmy to my stanowili sens jego życia. Proszę o dar zdrowia dla naszych  
dzieci: Bartosza, Wiktorii, Błażeja i nienarodzonego dziecka. Proszę o bliskość w naszym małżeństwie  
i łaskę otwarcia męża na dar życia. Dziękuję za wszystkie łaski otrzymane za sprawą tej modlitwy.

415 św. Rito,  
za Twoim wstawiennictwem proszę w intencji uzdrowienia mojego Synka K. proszę o potrzebne łaski  
dla moich najbliższych. Proszę o zgodę i miłość w moim Małżeństwie.

416 Św. Rito błagam Cię pomóż mi ubłagać u Pana Jezusa łaskę uzdrowienia dla mnie z choroby oczu  
,kręgosłupa i serca, proszę o łaskę nawrócenia i uzdrowienia ciała i duszy dla syna, dobry wybór drogi  
życiowej dla niego, proszę o zdrowie, wyzwolenie z nałogów i błogosłwieństwo w pracy i firmie dla  
męża. Św. Rito wstaw się za nami do Pana Jezusa Miłosiernego i uroś łaski tak bardzo nam  
potrzebne. Dziękujemy za wszelkie dobro otrzymane za Twoją przyczyną.

417 ŚW. Rito dziękuję za wszystkie łaski i proszę pomóż mi wiadomej Tobie sprawie. Miej w opiece całą moją rodzinę i bliskie mi osoby.

418 PROSZE O MODLITWE I WSTAWIENICTWO SW. RITY ZA DUSZE ZMARLEGO SP. WIESLAWA DEBKOWSKIEGO - O LASKE NIEBA DLA TATY ORAZ ZA WSZYSTKIE DUSZE W CZYSCCU CIERPIACE I DUSZE ZMARLYCH. BOG ZAPLAC

419 Droga Święta Rito, dziękuję Ci za to wszystko, co już dla mnie i mojej rodziny wyprosiłaś, jednak w dalszym ciągu bardzo potrzebuję Twojego wsparcia. Moje życie małymi kroczkami wraca do normy, ale jednak w dalszym ciągu borykam się z problemami, których nie mogę pokonać. Cały czas żyję nadzieją, że będzie lepiej, dlatego też proszę Cię otaczaj całą moją rodzinę swoją opieką i wstawiaj się za nami u Pana. Szczególnie proszę o wstawiennictwo i modlitwę o szybki powrót do zdrowia i pełnej sprawności oraz ulgę w cierpieniu dla mojej matki po przebytej operacji. Święta Rito módl się gorąco za mnie i całą moją rodzinę.

M.

420 Kochana św.Rito proszę Cię o pomoc i błogosławieństwo dla moich dzieci dla mnie i mojej rodziny.Proszę o zdrowie dla nas, o cierpliwość w znoszeniu przykrości.Proszę o nową, dobrą miłość człowieka, który nas pokocha i pomoże w wychowaniu moich dzieci.J.

421 Proszę o dołączenie intencji o nawrócenie dla Mariusza, Tomka i Mateusza oraz o szczęśliwe rozwiązanie dla Ady.

422 O życie, zdrowie i trzeźwość Cezarego.

423 O całkowite uzdrowienie z choroby nowotworowej Mai.

424 O zdrowie dla Hani.

425 O zdrowie dla Basi.

426 Dziękuję Bogu za okazane łaski i proszę o radość i wiarę w sercu, oraz powodzenie w pracy, uporanie się z długami

427 Proszę Cie Święta Rito żebym osiągnęła spokój emocjonalny i poznała wartościowego mężczyzna, z którym mogłabym stworzyć trwały związek ku chwale Pana. Agnieszka

428 Święta Rita proszę o pomoc we wszystkich egzaminach do szkoły teatralnej jeśli to zgodne z wolą Bożą, bym tam się dostała. Bardzo proszę o pomoc w zaliczeniu egzaminu nauczycielskiego, którego tak się boję od dawna i obronę pracy magisterskiej.

429 Dziękuję Ci SW Rito za opiekę nad moją rodziną. Proszę wyblagaj u Pana łaskę zdrowia dla mojej siostry Anny i Błogosławieństwa mojego małżeństwa w 20 rocznice ślubu. Niech trudy i znoje dnia codziennego nie zasłona nam nawzajem naszej miłości i piękna naszych dusz. Zawsze wierna Tobie Czciicielka

430 Dziękuję Ci święta Rito za otrzymane dotychczas za Twoim pośrednictwem łaski. Proszę oręduj nadal u Pana za moją rodziną. Niech Kuba i Adrian, którzy w tym roku stali się pełnoletni podążają właściwą drogą, drogą wiary i miłości oraz dokonują samych dobrych wyborów. Niech Bóg obdarza ich swoją łaską i niech im błogosławi w dorosłym życiu. A jeśli się pogubią niech sprowadzi ich na właściwe ścieżki. Proszę także aby na swojej drodze spotkali oni dobre dziewczyny. Proszę o modlitwę w intencji moich siostrzenic, siostrzeńców, bratanicy i bratanków, o łaskę silnej wiary dla nich. O światło i dary Ducha Świętego, o dobrą naukę - o chęci do niej. Niech będą wolni od agresji i uzależnienia od komputera i telefonów. Niech powrócą na dobrą drogę wzajemnej

życzliwości i pomocy, aby zaczęli systematycznie uczęszczać do kościoła czerpiąc siły z eucharystii. Dopomagaj im Boże, aby wyrosli na dobrych ludzi, na chwałę Twoją i rodziny. Proszę Świętą Ritę o zdrowie, miłość, zgodę, wzajemne zrozumienie i jedność w całej mojej rodzinie. Aby błahе powody nie rozdrażniały nas, abysmy umieli rozmawiać w atmosferze wzajemnej życzliwości i szacunku. Proszę również o łaskę zdrowia dla mojej koleżanki z pracy i siły w pokonaniu choroby.  
MZ

431 gorąc proszę o modlitwę w intencji nawrócenia i uzdrowienia dla Janusza i Ryszarda, pozdrawiam  
Aneta

432 Św Rito proszę pomóż mi zdobyć pieniądze na mieszkanie proszę

433 Święta Rito , proszę o łaskę cierpliwości , wytrwałości , mądrości oraz roztropności w podejmowaniu życiowych decyzji , dotyczących pracy , mieszkania , małżeństwa i nowych znajomości. Dziękuję za nieustanną pomoc. Agata

434 Święta Rito, wyproś u Boga łaskę wyzwolenia mnie i mojej rodziny z problemów finansowych i materialnych. Uwolnij moje serce od udręki, lęków. Proszę o wiarę, jedność i miłość w mojej rodzinie, o nawrócenie dla męża. I proszę o wszelkie łaski dla moich dzieci, o łaskę wiary, miłości i zdrowia

435 bardzo proszę o modlitwę w intencji znalezienia dobrego mężczyzny i stałej pracy, żebym mogła się usamodzielić.

436 Proszę o modlitwę w intencji mojej córki i jej 3 małych dzieci, pozostawionych przez ojca i demoralizującego dzieci.

Zięć mieszka z konkubina i przystępują do komunii Sw jakby nigdy nic. Dzieciaki na to patrzą ,a mają dopiero 11,9 i 6lat. Zgroza. Babcia Ewa

437 Święta Rito, proszę pomóż naszemu małżeństwu( tomaszowi i elwirze) ,zbliżyć się do siebie bardziej niż kiedykolwiek, odzyskać miłość ,zaufanie. stać się wobec siebie szczerym i lojalnym. czynić i podejmować decyzje które będą dobre dla nas oboje. wspierać się nawzajem , szanować , nie okłamywać . Wspieraj Św. Rito każde zagubione małżeństwo.

438 Proszę o modlitwę w intencji uzdrowienia mojej mamy Danuty pozdrawiam  
Dorota

439 Św Rito dziękuję ci za opatrzność nad moja rodziną. proszę o modlitwę za zbawienie duszy mojego taty oraz zdrowie dla całej rodziny. Bóg zapłać.

440 Serdecznie proszę o modlitwę w sprawie szybkiego zajścia w ciążę.  
Aleksandra

441 Proszę o modlitwę, abym ja i bliscy dostali to czego potrzebują:)  
Błogosławię,  
Aneta

442 Bogu znana intencja

443 Święta Rito, proszę Cię o zdrowie dla mnie.  
Basia

444 Proszę o modlitwę za rodzinę i pomoc finansową. Bog zapłać

445 Św Rito proszę o dar macierzyństwa dla córki, oraz o zdrowie dla niej

446 Św. Rito, dziękuję za dotychczasowe wymodlone łaski. Bardzo proszę wstaw się za mną, o uzdrowienie wewnętrzne i fizyczne. Proszę żeby ojciec chciał się leczyć psychiatrycznie, brał leki, żeby się uspokoił. Proszę też o uzdrowienie wewnętrzne i fizyczne dla rodziny. Proszę o dar dobrej pracy legalnej dla brata, siostry, żeby szwagier miał klientów w pracy. Boże chron nas i nasze mienie.

Wojciech

447 św Rito proszę o zdrowie dla dzieci oraz o zdrowe wnuki

448 Cudowna Święta Rita, dziękuję za Twą obecność, błagam Cię w intencji mojego brata Daniela i męża wyzwól ich z nałogów, wskaż sens i drogę życia, proszę z całego serca, miej ich w swojej opiece, spraw, aby ten koszmar który przeżywamy z rodziną skończył się jak najszybciej, rozwiąż nasze trudne sprawy, bądź pocieszeniem dla moich rodziców, obdarz ich spokojem, zdrowiem i wszelkimi niezbędnymi łaskami. W Tobie Droga Święta Rito mam nadzieję, zawierzam Tobie wszystkie sprawy sądowe z udziałem mojego brata, proszę o szczęśliwe ich zakończenie, oddaję Tobie moja Patronko w Twoją opiekę moje małżeństwo i mojego synka oraz wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące, błagam o zgodę w rodzinie, w sąsiedztwie i pokój na świecie, proszę o Boże błogosławieństwo dla wszystkich moich nieprzyjaciół, dla tych, których zraniłam myślami, słowami i czynem, proszę o Boże błogosławieństwo i wszelkie potrzebne łaski dla ss. Eremitów, patronko w sprawach trudnych i beznadziejnych miej nas w opiece! Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus teraz i na wieki. Amen. DOROTA

449 św Rito proszę o zdrowie dla mnie oraz szczęśliwą podróż do domu

450 Drogie Siostry,

powierzam Wam moja intencje o zdrowie i sily dla mnie, błogosławieństwo Boze dla dziecka ktore nosze pod sercem,

o zdrowie dla moich corek Adrianki i Marcelinki oraz o nawrocenie mojego męża. Oby Bóg wysłuchał jak najszybciej prośby ktore do niego za waszym posrednictwem i wstawiennictwem Św. Rity do niego zanoszę.

Bóg zapłać

Agata

451 proszę o modlitwę wspólnotową w intencji syna Łukasza, o jego nawrócenie, przemianę serca i duszy, powrót do Kościoła, do sakramentu pokuty i Eucharystii, o otwarcie na Boże Miłosierdzie i dobrą katolicką żonę

Bog zapłać, mama

452 Proszę pokornie o modlitwę za ratowanie małżeństwa mojej córki. Wszystkie moje modlitwy skierowane są w ich stronę. Proszę Święta Rito wstaw się u Boga za nimi, aby odnaleźli utraconą drogę do swoich serc... Oświeć ich umysł. Jestem bezradna patrząc na to co się dzieje. Nieustannie proszę o pomoc...i ciągle wierzę

453 Sw. Rito pomoz błagam Ciebie.

454 Święta Rito,

proszę Cię o zwycięstwo nad Złem.

Twoja czcicielka

455 Święta Rito miej w opiece moja rodzinę, opiekują się moim zmarłym Tatą. Miej w swej opiece mojego synka Frania i całą moja rodzinę!

Dziękuję za wszystko!

456 Proszę o modlitwę w intencji mojego związku z Łukaszem, o to, żebyśmy wreszcie stworzyli prawdziwą i szczęśliwą rodzinę, żeby Łukasz zgodził się na dziecko. Proszę o mądrość, miłość i cierpliwość w jej budowaniu.

Bóg zapłać.

Ola

457 Proszę o uzdrowienie oczu i pokierowanie na właściwą drogę.

458 Proszę o dołączenie do nowenny o św. Ricie następujących intencji: Kochana święta Rito, dziękuję za pomoc, za Twoją obecność w moim życiu, za chęć słuchania moich prośb. Proszę za moją rodzinę, o wszelkie potrzebne łaski, o wiarę, zdrowie, zgodę, miłość, pracę oraz jej ciągłość. Proszę o promocję do następnej klasy dla Mateusza i Sylwii. Proszę w intencji Karola i Elizy, o dbanie relację między matką a córką. Proszę również byś przedstawiła Panu wszystkie moje prośby, które noszę w sercu. Bardzo

Ci dziękuję.

EL

459 INTENCJA: Święta Rito, proszę Cię i wstawiennictwo w intencji Bogu wiadomej.

460 Prośmy Matkę Bożą za wstawiennictwem św. Rity o głęboką wiarę katolicką dla Katarzyny, Mateusza, Natalii, Filipa i Moniki. O chrzest dla Natalii, dobre kontakty z Moniką i jej synem Filipem, mądrość, spokój i trzeźwość w dalszej rodzinie. Proszę o pomyślne rozwiązanie wszystkich problemów w rodzinie. Bożena T.

461 Święta Rito,  
proszę i modlę się o pracę dla mnie, dobrą i godną.  
Iwona K.

462 Proszę o szczęśliwy poród i dobre zdrowie mojej córki Małgorzaty i Jej synka

463 SW.Rito -wracam po wielu latach z emigracji -badz moim wsparciem .  
maria

464 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Św. Rity w następujących intencjach - proszę o dary Ducha św. i o zdrowie dla mojej córki i dla mnie, o umiejętność rozsądnego gospodarowania finansami i spłatę długów. Powierzam również moją przyjaźń z Krzysztofem i błagam o miłość w moim życiu, o człowieka, który mnie pokocha, z którym będę mogła pomagać innym. Proszę o łaskę wybaczenia tym, którzy mnie skrzywdzili. Dziękuję za codzienne łaski jakich doświadczam i za wszystkich dobrych ludzi, których spotykam na swojej drodze i proszę o błogosławieństwo dla nich i potrzebne łaski, a także o bezpieczeństwo dla moich podopiecznych i bliskich i dobre relacje w pracy. Powierzam również Darka i proszę o uleczenie Jego zranień.

Joanna

465 Święta Rito, uprosz mi u Boga zdrowie dla mojej żony Marii, córki Natalii, brata Mariusza z rodziną, mamy oraz kolegi Krzysztofa. Proszę o dobrą pracę dla mnie i brata oraz powodzenia w prowadzeniu firmy dla Krzyśka. . Błagam o przebaczenie grzechów dla mnie oraz życie wieczne dla mojego ojca, babci i dziadka.

466 Święta Rito, modl się za nami do Ojca naszego:

Za mamę K. I tesciową T. Z okazji urodzin.

Za Sp. Tate Stanisława i dusze w czyscu cierpiace.

Za siostrę W. Zeby odnalazła swoją drogę do szczęścia i spokoju.



Za córke M. Zeby z dobrymi wynikami zakonczyła rok szkolny.  
Za powrot trzezwosci i spokoj w rodzinie.  
Za ustabilizowanie sytuacji finansowej.  
Za powodzenie w pracy dla K. i D.  
Za pomyslnne wyniki badan i za zdrowie dla K.  
Za pomyslnne zalatwienie spraw na wyjezdzie.  
Amen.  
Bog zaplac  
K.

467 O zdrowie dla mojej córki Sylwii i trafną diagnozę w leczeniu

468 Święta Rito

Błagam w intencji mojego brata Mariusza, który choruje na zanik mięśni . Niech Bóg jeśli taka jego wola przez Twoje wstawienictwo zatrzyma jego postępująca chorobę , uzdrowi jego ciało.  
Błagam i pozostaję w modlitwie  
Knga

469 Sw.Rito proszę o pomoc w rozwiązaniu mojego konfliktu z Marcinem. Proszę Cię także o udany urlop i pomoc w znalezieniu dobrego męża  
Aneta

470 O trwała stabilizacje mojej sytuacji materialnej oraz o dobrego Meza dla mnie i zdrowie dla mnie i moich Rodzicow  
Dziakuje  
Margita

471 O dar poczęcia potomstwa dla Anny i Mariusza

472 proszę o modlitwę za Ewę i jej bliskich o zdrowie, siły, potrzebne łaski, o dar przyjaźni i miłości. Proszę szczególnie za chorą mamę, o pojednanie w rodzinie, o zerwanie z alkoholizmem Zbyszka, o uzdrowienie z ciężkiej choroby Ewy, o szczęśliwy przebieg i dobre owoce operacji ks. Krzysztofa, o łaski potrzebne w pracy zawodowej i o szczęśliwe i bezpieczne podróże. Bóg zapłać!  
Ewa R.

473 Najdroższa święta Rito, chciałabym Cię prosić pierwszy raz wyłącznie w mojej intencji o interwencję...proszę o to abym znalazła wspaniałego męża, który będzie kochał naszego Ojca. Aby mogła założyć rodzinę i mieć dzieci.  
Ewelina

474 Św Rito dziękuję za łaski otrzymane. Miej w opiece moją rodzinę przyjaciół. Błogosław im oraz tym wszystkim którzy mnie wspierają. Tych którzy źle mi życzą błogosław i spraw aby ich serca odmieniły się. Pomóż mi zmienić pracę na lepszą. Miej w opiece księży i siostry modlących się w naszych intencjach. IW

475 Św. Rito!

Dziękuję za pomoc i opiekę. Proszę Cię o zdrowie i bezpieczeństwo dla mnie i mojej córki i dostatek finansowy.

476 Święta Rito proszę uproś u Boga by mój syn dostał dobrą pracę. Za wszystkie wysłuchane prośby bardzo dziękuję. Jezu ufam Tobie

477 w podziękowaniu za dotychczas otrzymane łaski z prośba o dalsza modlitwe w intencji bogu wiadomej

478 Proszę o modlitwę żeby Pan Bóg obdarował małżonków Bożenę z Sebastianem łaską oczekiwanego od wielu lat potomstwem

479 Proszę Boga i Matkę Bożą za wstawiennictwem św. Rity o pomoc w zdaniu egzaminu z angielskiego i obronę pracy licencjackiej.

480 Święta Rito patronko spraw najtrudniejszych i beznadziejnych proszę pomóż mi znaleźć lepszą pracę aby więcej w obecnej nikt mnie już nie krzywdził. Proszę o modlitwę za mnie i całą rodzinę. Proszę pomóż mi Święta Rito stanąć przed ołtarzem i słubować ukochanemu dożygonną miłością. Proszę pomóż mi w końcu podjąć tę decyzję. Twoja służka

481 Święta Rito dziękuję Ci za wszystkie łaski. Proszę Cię za Twoim wstawiennictwem u Pana Boga o łaskę zdrowia dla mojej rodziny.

Miłosierdzie Boże.

Dziękuję.

Ela.

482 Proszę o modlitwę za moją córkę Beatę o pomyślne zdanie sesji egzaminacyjnej, za córkę Elżbietę o podjęcie oferty pracy zgodnie z wolą Bożą.

Pozdrawiam Dorota

483 Prosimy o modlitwy w intencji zmarłego taty oraz w intencji zdrowia całej rodziny.

484 Święta Rito proszę wstawiaj się za nami u Pana naszego proszę o błogosławieństwo w Kurii łomżyńskiej którzy będą przesłuchiwać mojego męża i którzy prowadzi ta sprawa

blagam o zdrowie dla mnie i mojej rodziny

dla Gienka chorego na raka wyproś łaskę uzdrowienia i dla cioci Jadzi uzdrowienie oczu. Duchu Święty daj nam dar rozpoznania kto jest przyjacielem a kto nie oczyszcza nasze dusze ze wszystkich grzechów.

Niech Bóg zlituje się nad nami wszystkimi

Bóg zapłać

Alicja

485 Dziękuję Ci święta Rito za wszystkie uproszone przez Ciebie u Boga łaski, za wsparcie i orędownictwo. Proszę Cię o wyprośzenie u Boga dobrego przygotowania i zdania egzaminu z języka angielskiego.

486 Św. Rito proszę o wstawiennictwo w trudnej sprawie procesowej mojej siostry i jej partnera. Proszę o łaskę pozytywnego rozstrzygnięcia procesu. Izabela

487 Patronko rzeczy trudnych i niemożliwych, proszę o wstawiennictwo w sprawie pomyślnego przebiegu rozprawy apelacyjnej.

Proszę o wsparcie naszego Pana Jezusa Chrystusa, abym podczas rozprawy wszystko szło po mojej myśli, aby zarzuty jakie zostały przedstawione w apelacji zostały zaakceptowane i żebym wygrał apelację.

Nadto proszę o modlitwę o pomyślny przebieg i wygranie kampanii wyborczej.

Z poważaniem,

Grzegorz

488 Kochana Święta Rito dziękuję Ci za opiekę nad mną i całą moją rodziną. Proszę nigdy nas nie opuszczaj. Proszę Cię pokornie o zdrowie dla mojego Taty aby jego rekonwalescencja po pobycie w szpitalu pomogła mu wrócić do sił i dawnej vitalności. Aby kolejna operacja udała się. Proszę Cię

także o zdrowie i opiekę dla mojej Mamy. Abyśmy mogli wspólnie w zdrowiu spędzić długie lata. Aby moje małżeństwo nie przeżywało kryzysów i było zgodne. Proszę aby mój mąż umiał wygrać z alkoholem.. Aby wszyscy w naszym domu byli zdrowi i żyli zgodnie. Proszę też o dobre relacje z teściami i całą dalszą rodziną.

Z Panem Bogiem Milena

489 Święta Rito,

dziękuję Ci za wszystkie łaski otrzymane za Twoim pośrednictwem. Teraz szczególnie będzie potrzebna nam Twoja pomoc i opieka. Wierzę, że i tym razem będziesz nad nami czuwać. Proszę Cię o pomoc w znalezieniu pracy i wstawiennictwo u naszego Pana.

Twoja wierna czcicielka

Joanna

490 Moja ukochana ostatnio zaniedbałam swojej gorliwej modlitwy do Ciebie

Przepraszam jestem znowu bo wiem jak wiele dla mnie wyprosiła łaski Dziękuję i nie zostawiaj mnie w moich błaganiach

Urszula

491 Święta Rito proszę cię, aby mój mąż się nawrócił oraz powrócił do mnie i dzieci . Teresa

492 Święta Rito proszę Cię uprosić Boga o potrzebne łaski dla Malwiny, aby rozkwitła we wszystkich sferach życia. Dziękuję

493 Proszę o modlitwę w intencji zdobycia dobrej pracy i wyjścia z długów

494 Bardzo proszę o modlitwę podczas czerwcowej nowenny do Świętej Rity oraz podczas Mszy Świętej dnia 22 czerwca 2018 r. w następującej intencji:

O łaskę wiary i o uwolnienie od wszelkiego zła.

Z góry bardzo dziękuję i pozdrawiam

Grzegorz

495 Święta Rito wstaw się u tronu Bożego żeby moja córka Ada zaliczyła ten rok studiów.

496 Błagam ukochana Św. Rito o zdrowie dla mojego dziecka oraz o moje dobre wyniki badań. Proszę nie opuszczaj mojej rodziny w pomocy.

A

497 Św Rito prosimy o uzdrowienie naszego synka z autyzmu dziecięcego. Spraw proszę aby Kubuś zaczął mówić. Sw Rito wstaw się proszę za naszym synkiem i spraw aby prawidłowo się rozwijał. Matka Aneta.

498 Św. Rito wstaw się do Boga o polepszenie zdrowia dla męża a mnie o siłę i zdrowie bym mogła się nim opiekować

499 Święta Rito która niejednokrotnie dawałaś mi dowody Twojego wstawiennictwa w sprawach bardzo trudnych i beznadziejnych pomóż mi i teraz.

Przywróć miłość mojemu mężowi do mnie i do syna i spraw żeby zawalczył o rodzinę jeśli taka jest wola Boża bo sama już nie wiem czy jest nam dane to małżeństwo. Proszę wyproś dla mnie o znaki Boże i świadectwo jaka decyzję mam podjąć.

Daj mi siłę w wychowaniu syna i dzielnym pokonywaniu wszelkich trudności. Proszę Cię o wstawiennictwo w sprawach finansowych.

Wyproś mi również nowych, lojalnych i dobrych przyjaciół na których będzie można polegać.

Tobie oddana M.

500 Proszę o modlitwę o zdrowie dla Gabrysi i Norberta oraz o zdrowie,

spokój i Błogosławieństwo Boże dla całej rodziny.  
Alicja i Wiesław

501 o obrone pracy mgr., brak plagiatu w artykułach żeby wszystko było bardzo dobrze jezu ty sie tym zajmij uwolnij kolegow z pornogarfi zachowaj ich w czystosci przedmalzenskiej

502 Proszę o modlitwę za pośrednictwem Sw.Rity o uzdrowienie wewnętrzne,o uwolnienie zgodnie z wolą Bożą. O uzdrowienie fizyczne z choroby która po ludzku jest nieuleczalna.

503 Bardzo proszę o modlitwę za mojego męża o nawrócenie i błogosławieństwo Boże.

504 Bardzo proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity w intencji mojej pracy, abym sumiennie i starannie wykonywała swoje obowiązki. Bardzo mi na tej pracy zależy.

Za modlitwę w powyższej intencji serdecznie Bóg zapłać.

M.

505 Sw Rito błagam cię módl.sie za nami uproszczony nam.wyjście z problemów finansowych i ocal nasza rodzinę.

506 Do comiesięczne nowenny ku czci św Rity kieruję jedną intencję :

- o rozwiązanie swoich zawodowych problemów.

Z Panem Bogiem

Cezary

507 Święta Rito Proszę Cię o dobrą, godziwą pracę dla mojego taty, o zdrowie i nawrócenie dla mojej rodziny. Proszę o zdrowie psychiczne i szczęście dla Mariana. I także o to aby Darek przeprowadził się do trójmiasta. Bardzo mi zależy abyśmy mieszkali bliżej siebie i mogli się lepiej poznać.

Dziękuję z całego serca za Twoje wstawiennictwo.

Dominika

508 O zdrowie i pomyślne zdanie egzaminów w czasie sesji na studiach dla Julity czcicielki Św. Rity. Intencja do nowenny czerwcowej: Dziękujemy za uratowanie życia i zdrowia córki Elizy w wypadku samochodowym oraz prosimy za wstawiennictwem Św. Rity o dalszą opiekę i potrzebne łaski dla Julity i Elizy oraz całej rodziny.

509 Bardzo proszę o zdrowie dla mamy i babci oraz pilną pomoc w rozwiązaniu problemów finansowych.

Proszę Cię Święta Rito

510 Kochana Św.Rito bardzo dziękuje za wszystkie łaski ,które otrzymałam od Ciebie ,zawsze mogę liczyć na Twoje Wstawiennictwo , Dziś proszę Ciebie o dobrego , odpowiedniego partnera dla siebie , miłość na całe życie i uregulowanie spraw finansowych ,, miej mnie w swojej opiece ;;;

511 święta Rito proszę Cię o wsparcie w pracy i opiekę nad moimi dziećmi.

512 Proszę o modlitwę w intencji Przemka, aby Bóg poprowadził go drogą, która pozwoli mu odkryć prawdę, co jest w życiu naprawdę ważne, o co warto walczyć, o co warto się starać, jakim człowiekiem powinien się stać i aby go Pan BÓG od złego zachował.

513 Bardzo prosze o modlitwe w intencji poukladanie moich spraw rodzinnych i zawodowych.

Bog zaplac

Natalia

514 ŚW.Rito z Casica

proszę o modlitwę i łaski dla mojej rodziny, o pomoc w rozwiązaniu problemów finansowych, o nawiązanie porozumienia i spłatę długów. Proszę o łaski Ducha Świętego dla moich braci i wyciągnięcie ich z nałogu alkoholowego. Proszę Św. Rito o wstawiennictwo i łaski.

Bóg zapłać

Anna

515 w beznadziejnej sprawie o pomoc w spłacie długów i powrót męża i taty do Polski prosza dzieci Stas, Mikołaj, Zofia i Jaś oraz żona Katarzyna

516 Dziękuję święta Rito! - Mariola

517 Święta Rito, dziękuję Ci z całego serca za wszystkie otrzymane dotychczas łaski. Zwracam się do Ciebie z gorącą prośbą o wstawiennictwo u Pana Naszego Jezusa Chrystusa w intencji szczęśliwego - bez problemów, komplikacji i infekcji - zakończenia przebiegu leczenia i rehabilitacji mojej Mamy, uzdrowienia jej kolana, całkowitego wyleczenia infekcji bakteryjnych i samodzielnego chodzenia. Proszę Cię także o szczególną opiekę nad moimi dziećmi, moją siostrą i mną samą. Uproś dla nas zdrowie, siły i błogosławieństwo Boże, a także bezpieczeństwo podczas naszych podróży i pobytów zagranicą. Błagam Cię także o pomoc w sprawach zawodowych, nowe perspektywy i możliwości, pomyślność planowanych działań i szansę na powrót do pracy akademickiej i dziennikarskiej. Proszę Cię także o wsparcie w uregulowaniu sytuacji osobistej i spotkanie na mojej drodze życia dobrego człowieka - przyszłego męża. Dziękuję Ci za wszystko, Święta Rito, skuteczna Powierczko spraw trudnych i beznadziejnych.

Elżbieta z Krakowa

518 z całego serca proszę o modlitwę w intencji mojego małżeństwa z Agatą i w intencji naszych trojga dzieci. Ufam Bogu, że nawet w tak trudnym momencie, jakim jest otrzymanie pozwu rozwodowego, wiara, nadzieja i miłość mogą pokonać wszystko. Cała nadzieja naszej rodziny w Bogu, święta Rito módl się za nami.

Bóg zapłać

Krzysztof, mąż Agaty, ojciec Franka, Hani i Antka

519 Proszę bardzo o modlitwę:

- \* O dobra diagnozę medyczną dla męża Sławka( pogorszenie wzroku w jednym oku do -13)
- \* O dobre rozeznanie drogi życiowej dla syna Macieja ,maturzysty
- \* O wytrwanie w biegu na dystansie nauka w technikum dla syna Mikołaja,
- \* O mądrość dla rodziców dzieci ze szkoły sp 35 w Łodzi ,cierpliwość dla rady pedagogicznej i pana dyrektora szkoły, siłę na czas klasyfikacji rocznej
- \* o pokój na świecie
- \* Za dusze w czyśćcu cierpiące
- \* O mądra decyzje w kwestii wyjazdu do USA
- \* O mądrość dla rządzących Polską
- \* Za przyjaciół w Chrystusie
- \* O nawrócenie grzeszników
- \* O pracę dla Krzysztofa
- \* O siły dla Katarzyny

Serdeczne Bóg zapłać!

Agata z Łodzi.

520 Błogosławieństwo Boga dla Michała, jego uwolnienie od zazdrości dla muzyków, zwłaszcza Nataszy, Lery

Boża wola dla Lissy i dzieci, uwolnienie jej od uczuć dzieci, zwłaszcza Onri i Mao

Boża wola dla Lery i jej nauczyciela

Boża wola dla Lery i Angeliki

Boża wola dla udziału Lery w wydarzeniu

512 Bogu znane intencje

513 O ŚWIĘTA RITO NASZA ORĘDOWNICZKO PRZYCHODZIMY ABY PROSIĆ CIĘ O POMOC I WSTAWIENICTWO.

ŚW. RITO UKOCHANA NASZA DZIĘKUJEMY CI ZA WSZELKIE ŁASKI I WYPROSZONE DARY U SERCA JEZUSOWEGO, DZIĘKUJEMY CI ZA WSTAWIENICTWO TWOJE, TWOJĄ POMOC I OPIEKĘ.

ŚW. RITO PRZEZ TWĄ PRZYCZYNĘ DZIĘKUJEMY JEZUSOWI CHRYSZTUSOWI ZA JEGO POMOC, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO.

PROWADŹ NAS O WIELKA ŚWIĘTA PO DROGACH TYCH ZIEMSKICH AŻ DO SPOTKANIA Z NASZYM STWÓRCĄ I PANEM.

ŚW. RITO PROSIMY CIĘ O TWOJE WSTAWIENICTWO I OPIEKĘ DLA NAS , NASZEGO DZIEŁA I POSŁUGI.

POLECAMY TOBIE NAS SAMYCH, RODZINY NASZE, PRZYJACIÓŁ, BLISKICH, DOBRODZIEJÓW I ICH RODZINY- WYPRASZAJ NAM WSZYSTKIM POMOC, ŁASKI, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO PANA I ZBAWCY NA KAŻDY DZIEŃ ŻYCIA. PROSIMY ZA WSZYSTKIE RODZINY GDZIE ALKOHOL, RÓŻNEGO RODZAJU NAŁOGI, UZALEŻNIENIA BIORĄ GÓRĘ- PROSIMY CIĘ UKOCHANA WSTAWIAJ SIĘ ZA TE RODZINY I WYPROŚ WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ.

O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z ALKOHOLU DLA ZDZISŁAWA i PRZEMIANĘ JEGO POSTĘPOWANIA

O ROZWIĄZANIE TRUDNOŚCI W RODZINIE PIOTRKA I AGNIESZKI, TOMASZA I ANETY, JOANNY I MACIEJA.

O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MACIEJA

PROSIMY O POMOC, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH PROBLEMÓW A ZWŁASZCZA FINANSOWYCH WE WSZYSTKICH RODZINACH, KTÓRE POPADŁY W DŁUGI, KRYZYSY I TARAPATY.

PROSIMY CIĘ RATUJ I WYPRASZAJ ŁASKI DLA NICH W NIEBIE.

PROSIMY O POMOC, ŁASKI I OBRONĘ DLA TYCH KTÓRYCH SPOTYKAMY NA NASZYCH CODZIENNYCH DROGACH ŻYCIA.

PROSIMY O ŁASKI DLA TYCH DOBRYCH I DLA TYCH ZŁYCH.

PROSIMY CIĘ ABYŚMY MY I NASZE RODZINY OSTALI SIĘ W PRAWDZIWEJ WIERZE , GDY PRZYJDZIE CZAS UCISKU I PRZEŚLADOWANIA A NA SĄDZIE OSTATECZNYM PROSIMY, ABYŚMY MIELI WIECZNE ODPOCZNIENIE W SERCU JEZUSA CHRYSZTUSA NASZEGO KRÓLA.

PROSIMY O ŁASKĘ WYZWOLENIA I BŁOG. BOŻE DLA CZARKA I JEGO RODZINY, PROSIMY TAKŻE DLA NICH O DAR POTOMSTWA.

PROSIMY O ŁASKĘ WIARY I WYZWOLENIA Z NAŁOGÓW I WSZELKIEGO ZŁA i PRZEMIANĘ DLA ADRIANA I JACKA

POLECAMY MARCINA I GORĄCO CIĘ PROSIMY O RATUNEK DLA NIEGO, PRZEZ SVOJĄ MODLITWĘ WYPROŚ MU U JEZUSA KRÓLA UZDROWIENIE NA DUSZY I CIELE, UWOLNIJ GO SVOJĄ MODLITWĄ PRZED BOGIEM Z MOCY ZŁEGO DUCHA.

POLECAMY CI JEGO MAMĘ MARIE I PROSIMY DLA NIEJ O ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY ICH GRUPĘ MODLITewną , ICH RODZINY WYPROŚ IM POKÓJ, JEDNOŚĆ I BŁOGOSŁAWIENSTWO U SERCA JEZUSOWEGO.

PROSIMY O NAWRÓCENIE I ZDROWIA DLA ZDZISŁAWA OJCA MARCINA.

PROSIMY O BOŻE BŁOG. DLA MAŁGOSI I JEJ RODZINY, PROSIMY ABY ZNALAZŁA DOBRĄ PRACĘ , PROSIMY O WIARĘ W JEJ RODZINIE

PROSIMY O POKÓJ Z SERCA DLA MAŁGOSI BŁOG. BOŻE DLA NIEJ I JEJ RODZINY

PROSIMY O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA AGNIESZKI I DLA JEJ RODZINY

PROSIMY O BŁOG. BOŻE , OPIEKĘ SIŁY I ZDROWIE DLA WERONIKI I SEWERYNA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA ZDZISŁAWA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z ALKOHOLU DLA MĘŻA GRAŻYŃKI

PROSIMY O PRZEMIANĘ I BOŻĄ MĄDROŚĆ DLA RYSZARDA

UPROŚ WSZELKIE ŁASKI, POMOC, ZDROWIE I BŁOGOSŁAWIENSTWO U PANA JEZUSA ZBAWCY DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW NASZYCH PIELGRZYMEK I SPOTKAŃ MODLITEWNYCH, NASZYCH REKOLEKCJI

PROSIMY O BŁOG. OBRONĘ I OPIEKĘ DLA NASZEJ GRUPY MODLITEWNEJ  
PROSIMY I JEDNOŚĆ W NASZEJ GRUPIE MODLITEWNEJ I W GRUPIE P.MARII  
O RATUNEK I ROZWIĄZANIE PEWNEJ SPRAWY BEZNADZIEJNEJ W KOŚCIELE

PROSIMY ZA ANNE O BŁOG. BOŻE , UZDROWIENIE I UWOLNIENI

PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ZMARŁEJ MAMY ANI

PROSZĘ ZA LEOKADIA O WYZWOLENIE Z ZAZDROŚCI I ZŁOŚCI

PROSZĘ O ŁASKĘ GŁĘBOKIEJ WIARY I BŁOG. BOŻE W RODZINIE LODZI

PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI , JEDNOŚĆ W KOŚCIELE

O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW W TEJ INT.

O POTRZEBNE ŁASKI POMOC I BŁOG. BOŻE DLA BP. ARTURA

O ŚWIĘTA TWEMU WSTAWIENNICTWU POLECAMY TWEJ OPIECE :

RODZINY, RODZEŃSTWO NASZE, OJCZYZNĘ, KOŚCIÓŁ, ŚWIAT I CAŁE

CHRZEŚCIJAŃSTWO, POLECAMY CI :

NAS SAMYCH, LEOKADIE, WŁADKA, JANKE, ARTURA, MICHAŁA DOROTE I ICH CÓRKĘ,

STANISŁAWĘ, MARCINA, BARBARĘ, WERONIKĘ, HALINĘ, STANISŁAWA, TOMASZA,

KLAUDIĘ, ANETĘ, MARCINA, MARLENĘ, JOANNĘ, MACIEJA, IRENE, EUGENIUSZA,

KATARZYŃ, EWE, KRZYSZTOFA, JOLE, MIROŚŁAWA, MARTE I RADKA I ICH CÓRKĘ

JULKĘ , KRYSTYNĘ, ARLETE, ADRIANA, GRAŻYNĘ, ZDZISŁAWA, PIOTRKA, JACKA

JEGO ŻONĘ I CÓRKĘ, DANUTĘ , EDYTE, JANINE, ANNE, HELENKE, DOROTKE, TERESE,

JURKA, WIOLETĘ, OLIWIERA, SŁAWKA, JURKA, IZĘ I DZIECI, MARYSIE, TERESE, ANNE,

JADWIGE, GOSPOŚIE-WANDE, MONIKE, ROZALIE, KRZYSZTOFA, MIECZYŚLAWĘ,

MARTE, MARIE, STENIE, MARIUSZA, SŁAWOMIRĘ , KRYSTYNE, HELENE, ADAMA,

KAROLINĘ, HALINE, KONRADA I JEGO RODZINE, STENIĘ Z SIERADZA,

JOANNE, BARBARĘ, MAŁGORZATE, PANIĄ KOBUSZEWSKĄ, DOMINIKĘ I JEJ RODZINĘ,

PIOTRA, KRYSTYNĘ, JÓZEFĘ, WERONIKĘ, JADWIGĘ, GRAŻYNĘ, KAZIMIERZA, DANUTĘ

Z NIEMIEC I JEJ CAŁĄ RODZINĘ, JADZIE GRAŻYNKE, ELE, BARBARĘ DOMINIKĘ, WIESI I

JEJ RODZINĘ , BASIĘ I JEJ RODZINĘ, BASIĘ , HELENĘ

POLECAMY GRUPY MODLITEWNE Z ZAKOPANEGO, TYCH, CIESZYNA, SZCZERCOWA,

KRAKOWA

PROSIMY O ZDROWIE DLA DANUTY I UZDROWIENIE Z RAKA DLA KRYSTYNY O

ZDROWIE DLA MARTYNY

POLECAMY TWEMU WSTAWIENNICTWU ICH SAMYCH I RODZINY, ICH INTENCJE-

BŁAGAMY ZANIEŚ TO WSZYSTKO PRZED BOŻY TRON I UPROŚ ŁASKI POMOC I

OBRONĘ.

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA MIROŚŁAWA I MAŁGORZATY

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU DLA KS. JACKA

PROSIMY O WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ MIECIĘ

PROSZĘ O SPRZEDANIE DZIAŁKI PRZEZ P. AGNIESZKĘ

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I OPIEKĘ DLA KS. JÓZEFA

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA AGNIESZKI

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA DR. ANNY I JEJ RODZINY

PROSZĘ ZA HELENĘ I W JEJ TRUDNEJ SPRAWIE O POMOC I ROZWIĄZANIE

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MAMY BASI I I JEJ BRATA

PROSZĘ O POKÓJ SERCA I POMOC DLA BASI

PROSZĘ O POWRÓT HALINY DO NASZEJ GRUPY

O POKÓJ W SERCU I ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW Z TYM

ZWIĄZANYCH

POLECAMY CI NASZYCH BISKUPA, KAPŁANÓW I BRACI ZAKONNYCH PROSZĄC DLA

NICH O WIARĘ , NADZIEJE, MIŁOŚĆ, BŁOG. BOŻE I DARY DUCHA ŚWIĘTEGO.

PROWADŹ DO JEZUSA NASZE PARAFIE I WSPÓLNOTY MODLITEWNE.

BŁAGAMY O RATUNEK DLA WSZYSTKICH RODZIN

CHRZEŚCIJAŃSKICH, KATOLICKICH, RODZIN CAŁEGO ŚWIATA I NASZYCH.

ABY KAŻDA RODZINA BYŁA BOGIEM MOCNA I SILNA, PROSIMY O WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ WE WSZYSTKICH RODZINACH.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI I PROSIMY DLA NICH O WYTCHENIENIE, POMOC I ŁASKI, POLECAM WSZYSTKICH OJCÓW I PROSIMY DLA NICH O MOCNĄ WIARĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY DZIECI I MŁODZIEŻ- PROSZĄC DLA NICH O ŻYWA WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ W SERCU.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI W STANIE BŁOGOSŁAWIONYM, PROSIMY O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I OPAMIĘTANIA DLA TYCH MATEK KTÓRE CHCĄ DOKONAĆ ABORCJI I DLA TYCH KTÓRZY DOPUSZCZAJĄ DO GRZECHU EUTANAZJI. POLECAMY NASZĄ OJCZYZNĘ POLSKĘ I PROSIMY DLA NIEJ O POKÓJ I BŁOG. BOŻE, POLECAMY RZĄDZĄCYCH, POLITYKÓW I PARLAMENTARZYSTÓW, PREZYDENTA PROSZĄC DLA NICH O MĄDROŚĆ, DUCHA SŁUŻBY I BOŻE PROWADZENIE.

PROSIMY O PRACĘ W NASZEJ POLSCE

POLECAMY WSZYSTKICH POLAKÓW PROSZĄC DLA NICH O JEDNOŚĆ, SOLIDARNOŚĆ, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ.

PROSIMY O DAR INTRONIZACJI W POLSCE

POLECAMY CAŁY KOŚCIOŁ POWSZECHNY I PROSIMY O TRWANIE PRZY KRZYŻU I JEGO EWANGELII.

BŁAGAMY O NOWE LICZNE I ŚWIĘTE POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE, ZAKONNE I MISYJNE. POLECAMY WSZYSTKICH PASTERZY, KAPŁANÓW, DIAKONÓW, KLERYKÓW, OSOBY ŻYCIA KONSEKROWANEGO, MISJONARZY I MISJONARKI PROSZĄC DLA NICH O ŁASKI BŁOG. BOŻE, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ, ŁASKI POTRZEBNE DO WYPEŁNIENIA WOLI BOŻEJ I TRWANIA W ŚWIĘTYM POWOŁANIU.

PROSIMY ABY JAK NAJRYCHLEJ NASTAŁA JEDNA OWCZARNIA I JEDEN PASTERZ, ABY NIE BYŁO RANIONE ŚWIĘTE CIAŁO SYNA BOŻEGO, JAKIM JEST KOŚCIOŁ.

POLECAMY CI WSZYSTKICH: CHORYCH, SAMOTNYCH, CIERPIĄCYCH, OPUSZCZONYCH, BEZDOMNYCH I BEZROBOTNYCH, ZATROSKANYCH, KONAJĄCYCH, UMIERAJĄCYCH I MARTWIĄCYCH SIĘ O DZIEŃ JUTRZEJSZY, POLECAMY WSZYSTKICH W SZPITALACH, HOSPICJACH I DOMACH OPIEKI- UPROŚ IM ŁASKI ZDROWIE, POMOC I OPIEKĘ BOŻĄ.

POLECAMY WSZYSTKICH ZMARŁYCH Z NASZYCH RODZIN, POLEGŁYCH I POMORDOWANYCH- ODDAJĄCYCH ŻYCIE ZA OJCZYZNĘ NASZĄ, DUSZE W CZYŚĆCU CIERPIĄCE, DOBRODZIEJÓW, POLECANYCH W WYPOMINKACH LISTOPADOWYCH I WSZYSTKICH ZMARŁYCH UPROŚ IM U BOGA ŻYCIE WIECZNE I MIŁOSIĘDZIE.

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE POGOTOWIA MODLITEWNEGO

PROSIMY O POKÓJ DLA CAŁEGO ŚWIATA A ZWŁASZCZA TAM, GDZIE TOCZĄ SIĘ WOJNY I GINĄ NIEWINNI LUDZIE.

PROSIMY O NAWRÓCENIE ROSJI.

ŚW. RITO POLECAMY CI WSZYSTKICH GRZESZNIKÓW A ZWŁASZCZA TYCH ZATWARDZIAŁYCH I PROSIMY DLA NICH I DLA NAS O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I WIARY, O POJEDNANIE Z SYNEM BOŻYM I RATUNEK.

POLECAMY RADIO CHRYSYUSA KRÓLA W POLSCE I W USA I PROSIMY UPROŚ BŁOG, BOŻE I DOBRE OWOCE DLA TEGO DZIEŁA, DLA PROWADZĄCYCH, ORGANIZATORÓW I DOBRODZIEJÓW.

PROSIMY O BŁOG. BOŻE DLA KONGRESÓW "CHRYSYUSA KRÓLA" I WSZYSTKICH DZIEŁ INTRONIZACYJNYCH

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNYCH SPRAW DOT. KONGRESU I O DOBRODZIEJÓW DLA TEGO DZIEŁA

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE KTÓRE NOSIMY W SERCU, W MYŚLACH, TE KTÓRE ZOSTAŁY NAM POWIERZONE I TE W KTÓRYCH JEST SPRAWOWANA ZAWSZE NAJŚWIĘTSZA EUCHARYSTIA.

POLECAMY INTENCJE MSZY ŚW. WIECZYSTEJ

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW DLA TERESY I W JEJ RODZINIE, PROSIMY O ZDROWIE DLA JEJ TEŚCIOWEJ



PROSIMY O MOC DUCH ŚW. W ICH CAŁEJ RODZINIE , WIARĘ, NADZIEJE ,MIŁOŚCI I PRZEBACZENIE WZAJEMNE  
PROSIMY O ŁASKI , POMOC I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO DLA TYCH KTÓRZY PROSILI NAS O MODLITWĘ, DLA TYCH KTÓRYM MY MODLITWĘ NASZĄ OBIECALIŚMY I DLA TYCH KTÓRZY SIĘ ZA NAS MODLĄ.  
PROSIMY O KRÓLOWANIE JEZUSA W NASZYCH SERCACH, RODZINACH, OJCZYŹNIE, KOŚCIELE I CAŁYM ŚWIECIE  
PROSIMY O WIARĘ , POKÓJ I BŁOG. BOŻE DLA RODZIN I DLA WSZYSTKICH U KTÓRYCH JEST BYŁ I BĘDZIE NASZ PAN , ZBAWCA I KRÓL.  
PROSIMY O MIŁOSIERDZIE BOŻE DLA NAS I CAŁEGO ŚWIATA, A JEŻELI JEST TAKA WOLA TWOJEGO JEZUSA ZBAWCY TO NIECH JESZCZE POWSTRZYMA KAŻĄCE I SPRAWIEDLIWE RAMIE SVOJE.  
PROSIMY O RATUNEK ŁASKI I POMOC W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU  
PROSIMY O UZDROWIENIE DLA KATARZYNY I POMOC DLA NIEJ W ŻYCIU, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNOŚCI I KŁOPOTÓW  
PROSIMY O PRZEMIANE DLA KATARZYNY  
BŁOG. BOŻE DLA EWY I KRZYSZTOFA  
O WIELKA ŚWIĘTA PROSIMY CIĘ O CUDA W NASZYM ŻYCIU, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI U OJCA NIEBIESKIEGO I RATUJ NAS ZWŁASZCZA WTEDY , GDY JESTEŚMY TAK BARDZO ATAKOWANI PRZEZ ZŁEGO DUCHA I INNYCH LUDZI.  
PROSIMY O POMOC I ŁASKI W NASZYM CODZIENNYCH TRUDACH I OBOWIĄZKACH.  
UPROŚ NAM SIŁY ABY NIE DOPADŁO NAS LENISTWO I ZNIECHĘCENIE  
UPROŚ SIĘ W ZNOSZENIU CODZIENNEGO KRZYŻA I MIEJ NAS W SWOJEJ OPIECE  
ZA WSZYSTKO TOBIE ŚW. RITO POMOCY DZIĘKUJEMY I PROSIMY CZUWAJ NAD NAMI.  
ŚW. RITO TOBIE POWIERZAMY WSZYSTKIE INTENCJE I SPRAWY NASZE, INTENCJE TE KTÓRE NOSIMY W SERCACH I TE KTÓRE TAK TRUDNO NAM WYPOWIEDZIEĆ BO CZĘSTO SIĘ WSTYDZIMY INNYCH, I TE KTÓRE SIĘ NAM PRZYPOMNĄ JESZCZE I W TRAKCIE NASZYCH INNYCH MODLITW I PROSIMY CIĘ RATUJ NAS, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI I UPASZAJ ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U JEZUSA CHRYSZTUSA.  
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH MOICH TRUDNY SPRAW I KŁOPOTÓW!!!!  
PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI WIARĘ NADZIEJE I MIŁOŚĆ BŁOG. BOŻE DLA WSZYSTKICH DZIECI MIECZYŚLAWY I DLA ICH RODZIN  
PROSZĘ W INT. W KTÓREJ MIECI PROSIŁA MNIE O MODLITWĘ  
PROSZĘ O DOBRODZIEJÓW  
PROSIMY O CUD Z DOMEM NA NASZĄ MODLITWĘ  
PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ANDRZEJA, GRZEGORZA, TADEUSZA, MAŁGORZATY , WIESŁAWY, WŁADYSŁAWA, ZBIGNIEWA, STANISŁAWY I MŁODEJ DZIEWCZYNY KTÓRA TARGNĘŁA SIĘ NA ŻYCIE  
PROSIMY O ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW DLA WIOLETY I SŁAWKA, PROSIMY O RATUNEK DLA TEGO MAŁŻEŃSTWA  
PROSIMY O ŁASKĘ PRZEMIANY DLA JURKA I POKÓJ W JEGO SERCU  
PROSIMY O ŁASKĘ UWOLNIENIA TERESY Z ZAZDROŚCI I POKÓJ W ICH RODZINIE  
PROSIMY O CUD ZDROWIA DLA ZOSI I ANI  
PROSIMY O ZROZUMIENIE I MOC DUCHA ŚW. DLA ARLETY  
PROSIMY O ZDROWIE DLA ANNY I DANUTY , MARYSI  
PROSIMY O ŁASKĘ CUD UZDROWIENIA DLA TERESY Z CIESZYNA  
PROSZĘ O DOBRE OWOCE NASZEGO SOBOTNIEGO I NIEDZIELNEGO SPOITKANI  
PROSZĘ O ŁASKĘ PRZEŻYCIA DOBRZE NASZYCH REKOLEKCJI I MOC DUCH ŚWIĘTEGO  
PROSIMY O POZYTYWNE ZAŁATWIENIE SPRAW SPADKOWY DLA MARYSI I O BŁOG. BOŻE DLA JEJ RODZIN  
O POKÓJ SERCA , BŁOG. BOŻE DLA KRYSZTYNY I NAWRÓCENIE JEJ MĘŻA I DZIECI  
PROSZĘ W MOJEJ INT. O POMOC I ROZWIĄZANIE  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I POTRZEBNE ŁASKI DLA PANI HALINKI I ANNY I DLA ICH RODZIN

PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA, KS. JÓZEFA I  
WSZYSTKICH KS. KTÓRYCH ZNAM  
PROSZĘ O ŁASKĘ UWOLNIENIA Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA BOGDANA  
PROSZĘ O POJEDNANIE LUDZI Z BOGIEM  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE NA CZAS NASZEGO POBYTU I MODLITWY U P. MARI  
PROSZĘ O ZDROWIE I BŁOG. BOŻE DLA KAROLINKI, WERONIKI I SEWERYNKA  
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE SPRAW TRUDNYCH W GRUPIE MODLITEWNEJ W R.....  
PROSZĘ O JEDNOŚĆ W GRUPACH MODLITEWNYCH  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA GRUPY MODLITEWNEJ Z KRAKOWA  
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA PRAWNUCZKI OD BRONI  
PROSZĘ O POWRÓT HALINKI